

HFS Holding ApS

Kirkevej 34 , 5690 Tommerup

CVR-nr. 30 55 67 39

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af værdipapirer i tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 148.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-4.382	-4.375
Ordinært resultat før finansielle poster	-4.382	-4.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	152.490	235.142
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.705	2.554
1 Andre finansielle omkostninger	309	763
Resultat før skat	145.094	227.450
Skat af årets resultat	-110	0
Andre skatter	-2.571	0
Årets resultat	147.775	227.450
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-112.903	-105.211
Årets resultat	147.775	227.450
Til disposition	34.872	122.239
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	152.490	235.142
Overført til næste år	-117.618	-112.903
Disponeret i alt	34.872	122.239

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	504.681	352.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>504.681</u>	<u>352.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>504.681</u>	<u>352.191</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>12.665</u>	<u>8.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.665</u>	<u>18.937</u>
Aktiver i alt	<u>519.346</u>	<u>371.128</u>

Balance 31. december

Note	2015	2014
Passiver		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000 125.000
	Andre reserver	357.610 205.120
	Overført resultat	-117.618 -112.903
3	Egenkapital i alt.....	364.992 217.217
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375 4.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	134.367 134.233
	Anden gæld	15.612 15.303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	154.354 153.911
	Gældsforpligtelser i alt.....	154.354 153.911
	Passiver i alt	519.346 371.128
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter m.v.	

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renter kreditorer	309	303
	Renteudgifter i øvrigt.....	0	460
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	309	763

2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015	2014
	Kostpris, primo	250.000	250.000
	Kostpris, ultimo.....	250.000	250.000
	Opskrivning, primo	496.894	261.752
	Årets opskrivninger	152.490	235.142
	Værdireguleringer, ultimo	649.384	496.894
	Af-/nedskrivninger, primo	-394.703	-394.703
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-394.703	-394.703
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....	504.681	352.191

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Murermester Henrik Svendsen ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. 457.479, Årets resultat kr. 105.288

Ejerandelen er 100%

HFS Ejendomme, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. -142.458, Årets resultat kr. 47.202

Ejerandelen er 100%

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	205.120	-112.903	217.217
	Årets resultat	0	0	-4.715	-4.715
	Overført til/fra andre reserver..	0	152.490	0	152.490
	Saldo ultimo.....	125.000	357.610	-117.618	364.992

Noter**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter udegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 36.402. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.